Quomodo procedendum sit contra Clericos de-
bitores. 290. 2. 297. 1. & 2. An compelli ad bo-
norum cessionem possint. Ibid. An propter debita
incarcerari vel excommunicari. Ibid. An & quo-
modo Clerici possint torqueri. 254. 1. An possint
per laicos capi. 255. 1. 6. An Clericis suspectis
inducenda sit purgatio Canonica. 23. 2. 5. Quan-
donam ab Episcopo absolvi possint, si se invicem
percutiant. 5. 1. 3.

Clerici an possint fidejubere. 289. 1. 290. 1.
De quibus bonis possint testari. 314. 1. 321. 1.
Quis illis succedat in matrimonialibus, si non ha-
bent consanguineos. 337. 1. 338. 1. Quomodo
sint subjecti suo Superiori quoad bona patrimonia-
lia. 490. 1. 2. An recentibus ab Ecclesia redden-
da sint sua bona, qua illi obtulerunt. 27. 2. 3. An
illis debeat sustentatio ab Ecclesia, cui serviantur,
si ex matrimonialibus vivere possint. 61. 2. 81. 1.

Clerici an possint renuntiare suis privilegiis. 13.
2. 3. An illa amittant per degradationem. 14. 1.
4. An per irregularitatem. Ibid.

Alterius Diœcesis Clerici quando ad Beneficia
vel Divina celebranda admitti possint. 41. 2. Cle-
ri infirmi an habeantur pro præsentibus. 173.
2. 1. Constituti in minoribus an promoveri pos-
sint ad Beneficium Parochiale. 188. 2. Præsentati
ab aliqua Academia aut notoriè digni an debeant
examinari ad Beneficia. 111. 2. 10. Vide Beneficiæ
Beneficium. Clericorum immunitas. Vide Im-
munitas.

Coadjutor.

Episcopis & aliis Prælatis quis Coadjutorem da-
re possit. 59. 2. 176. 2. An Pontifex dare possit

Cccc 2 Coadju-

Index Rerum & Verborum.

Coadjutorem cum jure successionis. 122. 2. 2.
Quando dandus sit Coadjutor. 174. 2. 175. 2.
Quoꝝ sint Coadjutoris officia. 175. 2.
An possit alienationes honorum Ecclesiæ facere. 177. 2.
An Beneficia conferre. 178. 1. 2.
An teneatur rationem administrationis reddere. 178. 1. 4.
Ultimum eius officium morte vel depositione Episcopi
extinguatur. 178. 2.

Collatio. Collator.

Vide Beneficium.

Colonus.

Colono damnum passu an de pensione aliquid remitti debet. 265. 1.
Quot modis prædia ad collendum tradi possint. 364. 2.
Privilegium non solvendi decimas an transeat ad colonum. 364. 2.
An coloni teneantur ad decimas ex omnibus fructibus prædiorum. 372. 2. 375. 1.
Quibus coloni agri decimabiles sint elocandi. 381. 1. 1.
Coloni Ecclesiæ an possint alii locare operam. 533. 1.

Commisso.

Vide Maudatum.

Commodatum.

Commodatum quomodo differat à Precario. 247. 1. & 2.
Res commodata an repeti possit non dum finito usu. 252. 2. 5.
Commodatarius quando teneatur præstare culpam etiam levissinam. 151. 1.
An præstare teneatur casum fortuitum. Ibid. 3.